
COLEGIO DE MARTILLEROS Y CORREDORES PUBLICOS DE LA PROVINCIA

NOMBRE COMPLETO MAT DNI EMAIL @giajsanluis CIRCUNCRIPCION

1 Fenoy Carlos Emilio 832 24681136 carlosfenoy@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

2 Celi Paola Beatriz 878 27791008 pbceli@giajsanluis.gov.ar PRIMERA

3 Guerrero Miguel Angel 384 12550597 maguerrero@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

4 Barzola Hugo Cesar 318 10044120 hugocesarbarzola@giajsanluis.gov.ar SEGUNDA

5 Berro Carlos Hector 387 10273143 hcberro@giajsanluis.gov.ar SEGUNDA

6 Scully Brigida Emilia 394 16310294 bescully@giajsanluis.gov.ar SEGUNDA

7 Cornejo Sara Cecilia 791 20287300 saracornejo@giajsanluis.gov.ar PRIMERA Y TERCERA

8 Labat Ricardo Rodolfo Federico 920 21142857 ricardolabat@giajsanluis.gov.ar TERCERA

9 Berardi Miguel Angel 364 11901950 maberardi@giajsanluis.gov.ar PRIMERA

10 Viera Hector Jesus 681 30569331 hjviera@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

11 Guerrero Omar Rolando 563 16297453 orguerrero@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

12 Martinez Diego Roberto 834 25976173 diegomartinez@giajsanluis.gov.ar SEGUNDA

13 Baudry Mario Hugo 646 8314068 mariobaudry@giajsanluis.gov.ar PRIMERA

14 Fa Flavio Rogelio 433 6807525 frfa@giajsanluis.gov.ar PRIMERA

15 Avaca Oscar Alberto 511 22140147 oscaravaca@giajsanlus.gov.ar PRIMERA

16 Amieva Jonathan Alexander 838 34700329 jaamieva@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

17 Diaz Carlos Alberto 346 6817951 cadiaz@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

18 Alaniz Fernandez Lucia Evelia 875 39091711 leanaliz@giajsanluis.gov.ar PRIMERA

19 Rodriguez Amieva Luis Ezequiel 753 29887669 luisrodriguez@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

20 Echevarria Luis Arturo 516 12883368 laechevarria@giajsanluis.gov.ar SEGUNDA

21 Lucero Maria Elena Edith 658 21382067 marialucero@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

22 Scanferlato Bruno Ricardo 746 32740991 brscanferlato@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

23 Galvan Mario Jesus 825 23445211 mjgalvan@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

24 Mercau Maria Soledad 678 29427632 msmercau@giajsanluis.gov.ar PRIMERA

25 Gazzera Zoe Karen 728 30739948 zkgazzera@giajsanluis.gov.ar PRIMERAY SEGUNDA
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26 Guntin Gabriela Marcela 727 17517410 gmguntin@giajsanluis.gov.ar TERCERA

27 Esquerre Guillermo Nestor 454 5407736 gnesquerre@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

28 Rodriguez Pablo Matias Cristian 899 16555906 pmcrodriguez@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

29 Russo Edith Del Carmen 543 10304811 edithrusso@giajsanluis.gov.ar PRIMERA

30 Alecksandroff Rodrigo Nicolas 822 31527231 rnalecksandroff@giajsanluis.gov.ar SEGUNDA

31 Rizzotto Marina 783 18604196 mrizzotto@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

32 Vinuesa Arce Juan Carlos 379 12592701 jcvinuesa@giajsanluis.gov.ar SEGUNDA

33 Rosales Lucero María Jose 794 26214379 mjrosaleslucero@giajsanluis.gov.ar SEGUNDA Y TERCERA

34 Dezzutto Monasterolo Martín Joaquin 782 32012440 martindezzutto@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA.

35 Torres Calcari Lucia Florencia 814 37090147 lftorrescalcari@giajsanluis.gov.ar PRIMERA Y SEGUNDA

36 Lopez Juarez Luis Manuel 642 24884409 lmlopez@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA

37 Adriana Marin 909 26668376 adrianamarin@giajsanluis.gov.ar PRIMERA, SEGUNDA Y TERCERA
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